2022/2/23 0 -0.0003

2022/9/16 0 -0.0022

合计 / 0 -0.0073

（七）信息披露义务人 7

信息披露义务人基本
信息

名称/姓名 广州市圣域钫投资管理企业（有限合伙）

住所 广州市黄埔区国际生物岛螺旋四路 3号 2栋第二层 201单元

权益变动时间 2021/9/8～2022/9/16

权益变动明细

变动方式 变动日期 变动数量（股） 变动比例(%)

因实施股权激励计划被
动稀释[注]

2021/9/8 0 -0.0132

2021/11/29 0 -0.0158

2022/2/23 0 -0.0020

2022/9/16 0 -0.0130

合计 / 0 -0.0440

注：根据公司 2019 年股票期权激励计划第二个行权期第一次行权结果，公司于 2021 年 9 月 8 日在中
国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续， 公司总股本由 462,611,275 股增加至
463,958,775股。

根据公司 2020年股票期权激励计划第一个行权期行权结果，公司于 2021 年 11 月 29 日在中国证券登
记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续， 公司总股本由 463,958,775股增加至 465,586,275
股。

根据公司 2019年股票期权激励计划第二个行权期第二次行权结果， 公司于 2022 年 2 月 23 日在中国
证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续， 公司总股本由 465,586,275 股增加至
465,791,275股。

根据公司 2019年股票期权激励计划第三个行权期第一次行权结果， 公司于 2022 年 9 月 16 日在中国
证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续， 公司总股本由 465,791,275 股增加至
467,138,775股。

具体内容详见公司于 2021 年 9 月 10 日、2021 年 12 月 1 日、2022 年 2 月 25 日及 2022 年 9 月 20 日分
别在指定媒体披露的《广州金域医学检验集团股份有限公司关于 2019年股票期权激励计划授予的股票期
权第二个行权期第一次行权结果暨股份上市的公告》（公告编号：2021-070）、《广州金域医学检验集团股份
有限公司关于 2020年股票期权激励计划授予的股票期权第一个行权期行权结果暨股份上市的公告》（公告
编号：2021-082）、《广州金域医学检验集团股份有限公司关于 2019年股票期权激励计划授予的股票期权第
二个行权期第二次行权结果暨股份上市的公告》（公告编号：2022-004）及《广州金域医学检验集团股份有限
公司关于 2019年股票期权激励计划授予的股票期权第三个行权期第一次行权结果暨股份上市的公告》（公
告编号：2022-035）。

二、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称

本次权益变动前[注 1] 本次权益变动后[注 2]

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

鑫镘域 36,042,650 7.7911 34,025,250 7.2838

圣铂域 24,346,350 5.2628 22,983,850 4.9201

锐致 18,788,000 4.0613 17,736,600 3.7969

梁耀铭 74,191,907 16.0376 74,191,907 15.8822

严婷 3,500,000 0.7566 3,500,000 0.7492

曾湛文 3,500,000 0.7566 3,500,000 0.7492

圣域钫 21,000,000 4.5394 21,000,000 4.4955

合计 181,368,907 39.2055 176,937,607 37.8769

注：1、本次权益变动前的总股本为公司 2021年非公开发行后的总股本 462,611,275 股。 具体内容详见
公司于 2021年 4月 13日在指定媒体披露的《广州金域医学检验集团股份有限公司关于控股股东权益变动
的提示性公告》（公告编号：2021-013）。

2、本次权益变动后的总股本为公司实施 2019年激励计划第二个行权期第一次行权、2020 年激励计划
第一个行权期行权、2019年激励计划第二个行权期第二次行权及 2019 年激励计划第三个行权期第一次行
权后的总股本 467,138,775股。

3、以上表格中的数据出现总计数与所列数值总和不符的，为四舍五入所致。
三、所涉及后续事项
（一）本次权益变动情况不会导致控股股东、实际控制人的变化。
（二）本次权益变动后，鑫镘域、圣铂域及锐致仍在其减持计划实行期间，公司将督促其严格遵守相关减

持规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

广州金域医学检验集团股份有限公司
董事会

2022 年 11 月 12 日

证券代码：600739 证券简称：辽宁成大 公告编号：临 2022－092

辽宁成大股份有限公司关于
收到大连证监局责令改正决定书的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
辽宁成大股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 11月 10日收到中国证券监督管理委员会大连监

管局（以下简称“大连证监局”）下发的《关于对辽宁成大股份有限公司采取责令改正措施的决定》（﹝2022﹞25
号，以下简称“《决定书》”），《决定书》全文如下：